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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21328006G

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit S.A. REAL INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, Godina Nr.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete veprimtari ekonomike ne fushen e real 

estate (pasurive te paluajtshme), perkatesisht: 1.Negocjime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen real estate 
si ne tregun e brendshem ashtu dhe ate nderkombetar; 
2.Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive 
te patundeshme edhe jo vetem; 3.Shitje, blerje, marrje me 
qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme ne emer 
dhe llogari te saj. Shoqeria mund te kryeje cfaredolloj 
aktiviteti i cili nuk pengohet nga legjislacioni ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise. 
Marinela Yzeiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2022                Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Advecto International Solutions
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.A. REAL INVESTMENTS
E-Mail: info@aisalbania.com  
Telefon: 0692572926  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-852635-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856478-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938D2FEC-08A0-4ECD-9DB1-82477BF64D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7D3EE7-52A9-41DA-99B2-989CB7F46CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A753BE46-6120-48B6-A15B-EFF4D4D3EEDD

